
DENUMIREA INDICATORULUI Suma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI DE PERSONAL - total, 

din care*): 591860,50

art 1001, 1002 , 215844,50 Salarii

art 100101 156268,00 Retineri

art 100103 1008,00 Indemnizatie conducere

art 100105 21713,00 Spor conditii vatamatoare

art 100112 0,00 Indemnizatie alegeri

art 100113 1600,00 Indemnizatie delegare

art 100202 80405,00 Norma de hrana

art 100203 6610,00 Echipamente

art 100205 1298,00 Transport la si de la locul de munca

art 100206 12653,00 Voucher de vacanta

art 100130 si 100230 83744,00 Alte drepturi salariale

art 1001 0,00 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 10717,00 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI SERVICII - total, din 
care**): 54004,75

art 200101 4466,64 Furnituri de birou

art 200102 0,00 Materiale curatenie

art 200103 32116,67 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 547,04 Apa, canal si salubritate

art 200105 2120,94 Carburanti si lubrefianti

art 200106 0,00 Piese de schimb

art 200107 712,00 Transport

art 200108 1709,32 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109 685,60
Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130 14650,63

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 2310,01 Reparatii curente

art 200530 0,00 Obiecte de inventar

art 200601 0,00 Deplasari interne 

art 200602 0,00 Deplasari externe

art 2011 0,00 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 0,00 Expertiza

art 2013 0,00 Pregatire profesionala

art 2014 0,00 Protectia muncii

art 2025 0,00 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in MARTIE 2023



art 203001 0,00 Reclama si publicitate

art 203002 0,00 Protocol si prezentare

art 203003 0,00 Asigurare auto

art 203007 0,00 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 400,00 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

0,00

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*): 0,00

TITLUL VI - TRANSFERURI ÎNTRE UNITĂŢI ALE 

ADMINISTRAŢIEI PUBLICE - total, din care*): 0,00

0,00

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care* 0,00

0,00

TITLUL VIII - PROIECTE CU FINANŢARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 

POSTADERARE - total, din care*): 0,00

art 56.01
0,00

TITLUL IX - ASISTENŢĂ SOCIALĂ - total, din 
care*): 0,00

art 57.02.01 0,00

TITLUL X - ALTE CHELTUIELI - total, din care*): 0,00

art 59.17 0,00 Despagubiri civile

TITLUL XI - CHELTUIELI AFERENTE 

PROGRAMELOR CU FINANŢARE 
RAMBURSABILĂ - total, din care*):

0,00

0,00

TITLUL XII - ACTIVE NEFINANCIARE - total, din ca 0,00

art 71.01 0,00 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL NAŢIONAL DE 
DEZVOLTARE - total, din care*): 0,00

0,00

TITLUL XVI - RAMBURSĂRI DE CREDITE - total, 
din care*): 0,00



DENUMIREA INDICATORULUI Suma platita

0 1

TITLUL I - CHELTUIELI DE PERSONAL - total, din care*):

0,00

art 1001, 1002 ,

art 100101

art 100103

art 100105

art 100112

art 100113

art 100202

art 100203

art 100205

art 100206

art 100130 si 100230

art 1001 

art  100307

TITLUL II - BUNURI ŞI SERVICII - total, din care**): 12206,65

art 200101

art 200102

art 200103 -160,38

art 200104 564,25

art 200105 2120,94

art 200106

art 200107 356,00

art 200108 1383,94

art 200109

art 200130
7941,90

art 2002

art 200530

art 200601

art 200602

art 2011

art 2012

art 2013

art 2014

art 2025

art 203001

art 203002

art 203003

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 08.03



art 203007

art 203030

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - TRANSFERURI ÎNTRE UNITĂŢI ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE - total, din care*):

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - PROIECTE CU FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE - total, 

din care*): 0,00

art 56.01

TITLUL IX - ASISTENŢĂ SOCIALĂ - total, din care*): 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIELI - total, din care*): 0,00

art 59.17

TITLUL XI - CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU 

FINANŢARE RAMBURSABILĂ - total, din care*):

TITLUL XII - ACTIVE NEFINANCIARE - total, din care*): 0,00

art 71.01

TITLUL XIV - FONDUL NAŢIONAL DE DEZVOLTARE - total, 
din care*):

TITLUL XVI - RAMBURSĂRI DE CREDITE - total, din care*): 



Explicatii 51 61

2

Salarii

Retineri

Indemnizatie conducere

Spor conditii vatamatoare

Indemnizatie alegeri

Indemnizatie delegare

Norma de hrana

Echipamente

Transport la si de la locul de munca

Voucher de vacanta

Alte drepturi salariale

Contributii CAS CASS si impozit

Contributia asiguratorie pentru munca

Furnituri de birou

Materiale curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrice -160,38

Apa, canal si salubritate 564,25

Carburanti si lubrefianti 1565,81 555,13

Piese de schimb

Transport 356

Posta, telecominicatii, radio, tv, internet 442,04 941,9

Materiale si prestari de serv. cu caracter 

funct.

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare 7941,9

Reparatii curente

Obiecte de inventar

Deplasari interne 

Deplasari externe

Carti, publicatii si materiale documentare

Expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajuciare

Reclama si publicitate

Protocol si prezentare

Asigurare auto

ata de 08.03.2023



Fondul conducatorului institutiei

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Despagubiri civile

Active fixe



DENUMIREA INDICATORULUI Suma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI DE 

PERSONAL - total, din care*): 500,00

art 1001, 1002 , Salarii

art 100101 Retineri

art 100103 Indemnizatie conducere

art 100105 Spor conditii vatamatoare

art 100112 Indemnizatie alegeri

art 100113 500,00 Indemnizatie delegare

art 100202 Norma de hrana

art 100203 Echipamente

art 100205 Transport la si de la locul de munca

art 100206 Voucher de vacanta

art 100130 si 100230 Alte drepturi salariale

art 1001 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI SERVICII - 
total, din care**): 0,00

art 200101 Furnituri de birou

art 200102 Materiale curatenie

art 200103 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 Apa, canal si salubritate

art 200105 Carburanti si lubrefianti

art 200106 Piese de schimb

art 200107 Transport

art 200108 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109
Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 Reparatii curente

art 200530 Obiecte de inventar

art 200601 Deplasari interne 

art 200602 Deplasari externe

art 2011 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 Expertiza

art 2013 Pregatire profesionala

art 2014 Protectia muncii

art 2025 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

art 203001 Reclama si publicitate

art 203002 Protocol si prezentare

art 203003 Asigurare auto

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 10.03.2023



art 203007 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - TRANSFERURI 

ÎNTRE UNITĂŢI ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE - 

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - PROIECTE CU 

FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 

(FEN) POSTADERARE - total, 
0,00

art 56.01

TITLUL IX - ASISTENŢĂ 
SOCIALĂ - total, din care*): 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIELI - total, di 0,00

art 59.17 Despagubiri civile

TITLUL XI - CHELTUIELI 

AFERENTE PROGRAMELOR CU 

FINANŢARE RAMBURSABILĂ - 
TITLUL XII - ACTIVE NEFINANCIARE 0,00

art 71.01 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL 

NAŢIONAL DE DEZVOLTARE - 
total, din care*):

TITLUL XVI - RAMBURSĂRI DE 
CREDITE - total, din care*): 



DENUMIREA INDICATORULUI Suma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI DE PERSONAL - 

total, din care*): 385208,00

art 1001, 1002 , 215844,50 Salarii

art 100101 0,00 Retineri

art 100103 1008,00 Indemnizatie conducere

art 100105 21713,00 Spor conditii vatamatoare

art 100112 0,00 Indemnizatie alegeri

art 100113 0,00 Indemnizatie delegare

art 100202 79554,50 Norma de hrana

art 100203 6610,00 Echipamente

art 100205 1298,00 Transport la si de la locul de munca

art 100206 6538,00 Voucher de vacanta

art 100130 si 100230 52642,00 Alte drepturi salariale

art 1001 0,00 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 0,00 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI SERVICII - total, 
din care**): -25076,98 

art 200101 Furnituri de birou

art 200102 Materiale curatenie

art 200103 22037,81 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 -1073,66 Apa, canal si salubritate

art 200105 Carburanti si lubrefianti

art 200106 Piese de schimb

art 200107 Transport

art 200108 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109
Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130
-55,50

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 2310,01 Reparatii curente

art 200530 Obiecte de inventar

art 200601 Deplasari interne 

art 200602 Deplasari externe

art 2011 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 Expertiza

art 2013 Pregatire profesionala

art 2014 Protectia muncii

art 2025 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

art 203001 Reclama si publicitate

art 203002 Protocol si prezentare

art 203003 Asigurare auto

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 13.03.2023



art 203007 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 400,00 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - TRANSFERURI ÎNTRE 
UNITĂŢI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 
- total, din care*):

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - PROIECTE CU FINANŢARE 
DIN FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE (FEN) 

POSTADERARE - total, din care*):
0,00

art 56.01

TITLUL IX - ASISTENŢĂ SOCIALĂ - total, 
din care*): 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIELI - total, din care*) 0,00

art 59.17 Despagubiri civile

TITLUL XI - CHELTUIELI AFERENTE 

PROGRAMELOR CU FINANŢARE 
RAMBURSABILĂ - total, din care*):
TITLUL XII - ACTIVE NEFINANCIARE - total, di 0,00

art 71.01 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL NAŢIONAL DE 
DEZVOLTARE - total, din care*):

TITLUL XVI - RAMBURSĂRI DE CREDITE 
- total, din care*): 



DENUMIREA INDICATORULUI Suma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI DE 

PERSONAL - total, din care*): 205052,50

art 1001, 1002 , Salarii

art 100101 156268,00 Retineri

art 100103 0,00 Indemnizatie conducere

art 100105 0,00 Spor conditii vatamatoare

art 100112 0,00 Indemnizatie alegeri

art 100113 0,00 Indemnizatie delegare

art 100202 850,50 Norma de hrana

art 100203 0,00 Echipamente

art 100205 0,00 Transport la si de la locul de munca

art 100206 6115,00 Voucher vacanta

art 100130 si 100230 31102,00 Alte drepturi salariale

art 1001 0,00 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 10717,00 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI SERVICII - 
total, din care**): 36811,93

art 200101 Furnituri de birou

art 200102 Materiale curatenie

art 200103 36411,93 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 0,00 Apa, canal si salubritate

art 200105 0,00 Carburanti si lubrefianti

art 200106 0,00 Piese de schimb

art 200107 0,00 Transport

art 200108 0,00 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109 400,00
Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130 0,00

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 Reparatii curente

art 200530 Obiecte de inventar

art 200601 Deplasari interne 

art 200602 Deplasari externe

art 2011 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 Expertiza

art 2013 Pregatire profesionala

art 2014 Protectia muncii

art 2025 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

art 203001 Reclama si publicitate

art 203002 Protocol si prezentare

art 203003 Asigurare auto

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 14.03.2023



art 203007 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - TRANSFERURI 

ÎNTRE UNITĂŢI ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE - 

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - PROIECTE CU 

FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 

(FEN) POSTADERARE - total, 
0,00

art 56.01

TITLUL IX - ASISTENŢĂ 
SOCIALĂ - total, din care*): 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIELI - total, di 0,00

art 59.17 Despagubiri civile

TITLUL XI - CHELTUIELI 

AFERENTE PROGRAMELOR CU 

FINANŢARE RAMBURSABILĂ - 
TITLUL XII - ACTIVE NEFINANCIARE 0,00

art 71.01 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL 

NAŢIONAL DE DEZVOLTARE - 

TITLUL XVI - RAMBURSĂRI DE 
CREDITE - total, din care*): 



DENUMIREA INDICATORULUISuma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI DE 

PERSONAL - total, din 0,00

art 1001, 1002 , Salarii

art 100101 0,00 Retineri

art 100103 Indemnizatie conducere

art 100105 Spor conditii vatamatoare

art 100112 Indemnizatie alegeri

art 100113 Indemnizatie delegare

art 100202 0,00 Norma de hrana

art 100203 Echipamente

art 100205 Transport la si de la locul de munca

art 100206 0,00 Voucher vacanta

art 100130 si 100230 0,00 Alte drepturi salariale

art 1001 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 0,00 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI 
SERVICII - total, din 6236,54

art 200101 Furnituri de birou

art 200102 Materiale curatenie

art 200103 0,00 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 Apa, canal si salubritate

art 200105 Carburanti si lubrefianti

art 200106 Piese de schimb

art 200107 356,00 Transport

art 200108 325,38 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109
285,60 Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130
5269,56

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 Reparatii curente

art 200530 Obiecte de inventar

art 200601 Deplasari interne 

art 200602 Deplasari externe

art 2011 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 Expertiza

art 2013 Pregatire profesionala

art 2014 Protectia muncii

art 2025 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

art 203001 Reclama si publicitate

art 203002 Protocol si prezentare

art 203003 Asigurare auto

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 17.03.2023



art 203007 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - TRANSFERURI 

ÎNTRE UNITĂŢI ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - PROIECTE CU 

FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE 

NERAMBURSABILE (FEN) 
0,00

art 56.01

TITLUL IX - ASISTENŢĂ 
SOCIALĂ - total, din 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIELI - to 0,00

art 59.17 Despagubiri civile

TITLUL XI - CHELTUIELI 

AFERENTE 

PROGRAMELOR CU 

TITLUL XII - ACTIVE NEFINAN 0,00

art 71.01 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL 

NAŢIONAL DE 

TITLUL XVI - 

RAMBURSĂRI DE 



DENUMIREA INDICATORULUISuma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI 

DE PERSONAL - total, 0,00

art 1001, 1002 , Salarii

art 100101 0,00 Retineri

art 100103 Indemnizatie conducere

art 100105 Spor conditii vatamatoare

art 100112 Indemnizatie alegeri

art 100113 Indemnizatie delegare

art 100202 0,00 Norma de hrana

art 100203 Echipamente

art 100205 Transport la si de la locul de munca

art 100206 0,00 Voucher vacanta

art 100130 si 100230 0,00 Alte drepturi salariale

art 1001 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 0,00 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI 
SERVICII - total, din -430,88

art 200101 Furnituri de birou

art 200102 Materiale curatenie

art 200103 -419,64 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 -11,24 Apa, canal si salubritate

art 200105 Carburanti si lubrefianti

art 200106 Piese de schimb

art 200107 Transport

art 200108 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109
Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 Reparatii curente

art 200530 Obiecte de inventar

art 200601 Deplasari interne 

art 200602 Deplasari externe

art 2011 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 Expertiza

art 2013 Pregatire profesionala

art 2014 Protectia muncii

art 2025 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

art 203001 Reclama si publicitate

art 203002 Protocol si prezentare

art 203003 Asigurare auto

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 20.03.2023



art 203007 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - 

TRANSFERURI ÎNTRE 
UNITĂŢI ALE 

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - 

PROIECTE CU 

FINANŢARE DIN 
FONDURI EXTERNE 

0,00

art 56.01

TITLUL IX - 

ASISTENŢĂ SOCIALĂ - 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIEL 0,00

art 59.17 Despagubiri civile

TITLUL XI - 

CHELTUIELI 

AFERENTE 

TITLUL XII - ACTIVE NEFI 0,00

art 71.01 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL 

NAŢIONAL DE 

TITLUL XVI - 

RAMBURSĂRI DE 



DENUMIREA INDICATORULUISuma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI 

DE PERSONAL - total, 0,00

art 1001, 1002 , Salarii

art 100101 Retineri

art 100103 Indemnizatie conducere

art 100105 Spor conditii vatamatoare

art 100112 Indemnizatie alegeri

art 100113 Indemnizatie delegare

art 100202 Norma de hrana

art 100203 Echipamente

art 100205 Transport la si de la locul de munca

art 100206 Voucher vacanta

art 100130 si 100230 Alte drepturi salariale

art 1001 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI 
SERVICII - total, din 0,00

art 200101 Furnituri de birou

art 200102 Materiale curatenie

art 200103 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 Apa, canal si salubritate

art 200105 Carburanti si lubrefianti

art 200106 Piese de schimb

art 200107 Transport

art 200108 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109
Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 Reparatii curente

art 200530 Obiecte de inventar

art 200601 Deplasari interne 

art 200602 Deplasari externe

art 2011 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 Expertiza

art 2013 Pregatire profesionala

art 2014 Protectia muncii

art 2025 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

art 203001 Reclama si publicitate

art 203002 Protocol si prezentare

art 203003 Asigurare auto

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 22.03.2023



art 203007 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - 

TRANSFERURI ÎNTRE 
UNITĂŢI ALE 

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - PROIECTE 

CU FINANŢARE DIN 
FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE 
0,00

art 56.01

TITLUL IX - ASISTENŢĂ 
SOCIALĂ - total, din 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIEL 0,00

art 59.17 Despagubiri civile

TITLUL XI - CHELTUIELI 

AFERENTE 

PROGRAMELOR CU 

TITLUL XII - ACTIVE NEFIN 0,00

art 71.01 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL 

NAŢIONAL DE 

TITLUL XVI - 

RAMBURSĂRI DE 



DENUMIREA INDICATORULUISuma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI DE 

PERSONAL - total, din 0,00

art 1001, 1002 , Salarii

art 100101 Retineri

art 100103 Indemnizatie conducere

art 100105 Spor conditii vatamatoare

art 100112 Indemnizatie alegeri

art 100113 Indemnizatie delegare

art 100202 Norma de hrana

art 100203 Echipamente

art 100205 Transport la si de la locul de munca

art 100206 Voucher vacanta

art 100130 si 100230 Alte drepturi salariale

art 1001 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI 
SERVICII - total, din 20662,81

art 200101 Furnituri de birou

art 200102 Materiale curatenie

art 200103 19168,14 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 0,00 Apa, canal si salubritate

art 200105 Carburanti si lubrefianti

art 200106 Piese de schimb

art 200107 Transport

art 200108 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109
Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130
1494,67

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 Reparatii curente

art 200530 Obiecte de inventar

art 200601 Deplasari interne 

art 200602 Deplasari externe

art 2011 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 Expertiza

art 2013 Pregatire profesionala

art 2014 Protectia muncii

art 2025 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

art 203001 Reclama si publicitate

art 203002 Protocol si prezentare

art 203003 Asigurare auto

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 23.03.2023



art 203007 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - TRANSFERURI 

ÎNTRE UNITĂŢI ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE - 

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - PROIECTE CU 

FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE 

NERAMBURSABILE (FEN) 
0,00

art 56.01

TITLUL IX - ASISTENŢĂ 
SOCIALĂ - total, din 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIELI - to 0,00

art 59.17 Despagubiri civile

TITLUL XI - CHELTUIELI 

AFERENTE 

PROGRAMELOR CU 

TITLUL XII - ACTIVE NEFINAN 0,00

art 71.01 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL 

NAŢIONAL DE 
DEZVOLTARE - total, din 

TITLUL XVI - RAMBURSĂRI 
DE CREDITE - total, din 



DENUMIREA INDICATORULUI Suma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI DE 

PERSONAL - total, din care*): 1100,00

art 1001, 1002 , Salarii

art 100101 Retineri

art 100103 Indemnizatie conducere

art 100105 Spor conditii vatamatoare

art 100112 Indemnizatie alegeri

art 100113 1100,00 Indemnizatie delegare

art 100202 Norma de hrana

art 100203 Echipamente

art 100205 Transport la si de la locul de munca

art 100206 Voucher vacanta

art 100130 si 100230 Alte drepturi salariale

art 1001 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI SERVICII - 
total, din care**): 200,00

art 200101 200,00 Furnituri de birou

art 200102 Materiale curatenie

art 200103 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 Apa, canal si salubritate

art 200105 Carburanti si lubrefianti

art 200106 Piese de schimb

art 200107 Transport

art 200108 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109
Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 Reparatii curente

art 200530 Obiecte de inventar

art 200601 Deplasari interne 

art 200602 Deplasari externe

art 2011 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 Expertiza

art 2013 Pregatire profesionala

art 2014 Protectia muncii

art 2025 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

art 203001 Reclama si publicitate

art 203002 Protocol si prezentare

art 203003 Asigurare auto

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 28.03.2023



art 203007 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - TRANSFERURI ÎNTRE 
UNITĂŢI ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE - total, din care*):

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - PROIECTE CU 

FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 

(FEN) POSTADERARE - total, din 
0,00

art 56.01

TITLUL IX - ASISTENŢĂ SOCIALĂ - 
total, din care*): 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIELI - total, di 0,00

art 59.17 Despagubiri civile

TITLUL XI - CHELTUIELI AFERENTE 

PROGRAMELOR CU FINANŢARE 
RAMBURSABILĂ - total, din 
TITLUL XII - ACTIVE NEFINANCIARE - to 0,00

art 71.01 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL NAŢIONAL 
DE DEZVOLTARE - total, din 

TITLUL XVI - RAMBURSĂRI DE 
CREDITE - total, din care*): 



DENUMIREA INDICATORULUI Suma platita Explicatii

0 1 2

TITLUL I - CHELTUIELI DE 

PERSONAL - total, din 0,00

art 1001, 1002 , Salarii

art 100101 Retineri

art 100103 Indemnizatie conducere

art 100105 Spor conditii vatamatoare

art 100112 Indemnizatie alegeri

art 100113 0,00 Indemnizatie delegare

art 100202 Norma de hrana

art 100203 Echipamente

art 100205 Transport la si de la locul de munca

art 100206 Voucher vacanta

art 100130 si 100230 Alte drepturi salariale

art 1001 Contributii CAS CASS si impozit

art  100307 Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II - BUNURI ŞI 
SERVICII - total, din 3394,68

art 200101 4266,64 Furnituri de birou

art 200102 0,00 Materiale curatenie

art 200103 -845,57 Incalzit, iluminat si forta motrice

art 200104 -26,39 Apa, canal si salubritate

art 200105 0,00 Carburanti si lubrefianti

art 200106 0,00 Piese de schimb

art 200107 0,00 Transport

art 200108 0,00 Posta, telecominicatii, radio, tv, internet

art 200109
Materiale si prestari de serv. cu caracter funct.

art 200130

Alte bunuri si servicii ptr intretinere si 

functionare

art 2002 Reparatii curente

art 200530 Obiecte de inventar

art 200601 Deplasari interne 

art 200602 Deplasari externe

art 2011 Carti, publicatii si materiale documentare

art 2012 Expertiza

art 2013 Pregatire profesionala

art 2014 Protectia muncii

art 2025 Cheltuieli judiciare si extrajuciare

art 203001 Reclama si publicitate

art 203002 Protocol si prezentare

art 203003 Asigurare auto

Ministerul Afacerilor Interne

Institutia Prefectului Judetul Bistrita-Nasaud

SITUATIA

privind platile efectuate in data de 28.03.2023



art 203007 Fondul conducatorului institutiei

art 203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III - DOBÂNZI - total, din care*):
TITLUL VI - TRANSFERURI 

ÎNTRE UNITĂŢI ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE - 

TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI - total, din care*): 

TITLUL VIII - PROIECTE CU 

FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE 

NERAMBURSABILE (FEN) 
0,00

art 56.01

TITLUL IX - ASISTENŢĂ 
SOCIALĂ - total, din care*): 0,00

art 57.02.01

TITLUL X - ALTE CHELTUIELI - to 0,00

art 59.17 Despagubiri civile

TITLUL XI - CHELTUIELI 

AFERENTE PROGRAMELOR 

CU FINANŢARE 
TITLUL XII - ACTIVE NEFINANCIA 0,00

art 71.01 Active fixe

TITLUL XIV - FONDUL 

NAŢIONAL DE 

TITLUL XVI - RAMBURSĂRI 
DE CREDITE - total, din 


